Муниципальное казённое  дошкольное образовательное учреждение детский

сад «Солнышко» п. Октябрьский.

ПРИКАЗ

          №  34  -ОД                                                                                                  от 15.03.2019г.

о создании рабочей группы по внедрению

профессиональных стандартов

 В целях обеспечения эффективного перехода МКДОУ детский сад

«Солнышко» п. Октябрьский на работу в условиях действия

профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных

стандартов в составе:

руководитель рабочей группы:

заведующий  Вализер Зинира Каимовна

заместитель руководителя рабочей группы:

старший воспитатель  Бушуева Елена Юрьевна

члены рабочей группы:

воспитатель Заря Виктория Михайловна

воспитатель Федотова Елена Борисовна

завхоз Гилокозова Юлия Владимировна

 2. Рабочей группе в срок до 22.03.2019 г.  подготовить  и утвердить

план работы   по внедрению профессиональных стандартов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   З.К.Вализер

С приказом ознакомлены:

Делопроизводитель : Семенова Ольга Алексеевна

Тел: 89233561494